
sekání příkopů
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2056&fid=22

sekání příkopů

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2056&fid=22

Autor
Alfer250

Publikováno: 04.02.2010 20:11:01

Čau hoši.Zajímalo by mě jestli někdo nemáte nějaký zařízení kterým by se daly sekat příkopy u
silnice?Jako maj třeba cestáři na rameni nebo něco taženého.Prostě co kdo máte tak sem s tim ;-)
cort 04.02.2010 20:36:01

U nás mají silničáři na traktoru přimontovanou vzadu "ruku se sekačkou" a hydraulikou
jí natáčejí a zdvihají. Podobný systém jsem viděl v rajchu na Mercedesu Unigmo, jen to
bylo přidělané na čumáku auta.
Alfer250 04.02.2010 20:57:07

Jj to sem viděl taky.Zajímalo by mě jestli má někdo nějakej přístroj takovej za kolku?
cort 04.02.2010 21:10:38

Čéče pochybuju, když jsem po střední dělal údržbáře na jatkách, tak nám s tím silničáři
jezdili sekat kolem plotu. Ta ruka měla přes půl tuny a spíš než sekačka je to drtičika.
Bralo to i náletové stromky.
Řezňa- 04.02.2010 21:27:31

Jasně ta sekačka na traktorech je brutální, poseká to vše co v příkopě vyroste. Jedině
že by sis udělal nějakou menší na kolku ale i tak to bude kolku docela tahat na bok si
myslím Ideální je křovinořez na rameno ale taky jak velkou příkopu chceš sekat
Alfer250 04.02.2010 21:41:33

no nebo nějakej mulčák taženej aby to bylo schopný jet i na šikmo.Nějaká ta letní
brigádka kolem cest a v obci o to mi jde.
Rytepo 04.02.2010 21:55:49

Alfer250> Zdar co tohle 
Rytepo 04.02.2010 21:56:52

Ale do přkopu to není!
Alfer250 04.02.2010 21:58:40

jj něco takového sem myslel,ještě to spustit nakloněný do příkopu a super.Jen jestli to
někdo nemá domácí výroby.Zatím co jsem našel byl za 40 tisíc nejlevnější.
Aligator-max 05.02.2010 06:49:03

Alfer250> toto není prokolku :-) sekat příkopy to raději seč kopalistům hřiště.

Stránka 1/1
07.02.2010 15:07:30

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2056&fid=22

